Daiber

JN1858 Pantalon de travail Iéger coupe slim ﬂl@ef

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 ceinture détendue
1/2 hanche

1/2 ceinture étirée

longueur du co6té

Mesures en cm

1/2 ceinture détendue
1/2 hanche

1/2 ceinture étirée

longueur du coté

42
565 g
1/20

56
7199
1/20

42

37,00 cm
47,00 cm
40,00 cm
104,00 cm

56

51,00 cm
62,00 cm
54,00 cm
112,00 cm

44
580 g
1/20

58
7399
1/20

44

39,00 cm
49,00 cm
42,00 cm
106,00 cm

58

53,00 cm
64,00 cm
56,00 cm
113,00 cm

Pantalon de travail l1éger et robuste a la coupe étroite avec détails
fonctionnels

Mélange de tissus résistant, élastique et léger

Ceinture a passants

Triple couture résistante a la déchirure

Poches sans rabat, poches arriére, diverses poches a outils
Poche pour métre, poches pour stylos

2 poches avec fermeture éclair

Fermetures éclair : YKK

Lavable & 40°C et adapté au séche-linge

Tissu: Tissu extérieur (170 g/m?): 48%
coton, 36% élastomultiester, 16%
polyamide

Pays d'origine: Volksrepublik China

Numeéro de tarif douanier: 62034311

Conseils d' entretien:

@WXLO A

46 48 50 52 54

595 g 610 g 654 g 669 g 699 g
1/20 1/20 1/20 1/20 1/20

46 48 50 52 54

41,00 cm 43,00 cm 45,00 cm 47,00 cm 49,00 cm
52,00 cm 54,00 cm 56,00 cm 58,00 cm 60,00 cm
44,00 cm 46,00 cm 48,00 cm 50,00 cm 52,00 cm
107,00 cm 108,00 cm 109,00 cm 110,00 cm 111,00 cm



Couleurs disponibles

B carbone (425U) M rarine (296C) B roir (blacke)


http://www.tcpdf.org

