


**Pantalon de travail léger et robuste à la coupe étroite avec détails fonctionnels**

Mélange de tissus résistant, élastique et léger  
 Ceinture à passants  
 Triple couture résistante à la déchirure  
 Poches sans rabat, poches arrière, diverses poches à outils  
 Poche pour mètre, poches pour stylos  
 2 poches avec fermeture éclair  
 Fermetures éclair : YKK  
 Lavable à 40°C et adapté au sèche-linge

**Tissu:** Tissu extérieur (170 g/m<sup>2</sup>): 48% coton, 36% élastomultiester, 16% polyamide

**Pays d'origine:** Volksrepublik China

**Numéro de tarif douanier:** 62034311

**Conseils d'entretien:**

**Couleurs disponibles**

	42	44	46	48	50	52	54
<b>Poids en g</b>	565 g	580 g	595 g	610 g	654 g	669 g	699 g
<b>VPE</b> (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20

	56	58
<b>Poids en g</b>	719 g	739 g
<b>VPE</b> (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/20	1/20

Mesures en cm	42	44	46	48	50	52	54
<b>1/2 ceinture détendue</b>	37,00 cm	39,00 cm	41,00 cm	43,00 cm	45,00 cm	47,00 cm	49,00 cm
<b>1/2 hanche</b>	47,00 cm	49,00 cm	52,00 cm	54,00 cm	56,00 cm	58,00 cm	60,00 cm
<b>1/2 ceinture étirée</b>	40,00 cm	42,00 cm	44,00 cm	46,00 cm	48,00 cm	50,00 cm	52,00 cm
<b>longueur du côté</b>	104,00 cm	106,00 cm	107,00 cm	108,00 cm	109,00 cm	110,00 cm	111,00 cm

Mesures en cm	56	58
<b>1/2 ceinture détendue</b>	51,00 cm	53,00 cm
<b>1/2 hanche</b>	62,00 cm	64,00 cm
<b>1/2 ceinture étirée</b>	54,00 cm	56,00 cm
<b>longueur du côté</b>	112,00 cm	113,00 cm

Couleurs disponibles

 carbone (425U)

 marine (296C)

 noir (blackC)

Stand: 12.08.2025 - 13:32:09